[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000

Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2026
 PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

EDITAL Nº 003/2026 – PONTUAÇÃO PRELIMINAR

Paulo Sergio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o Edital de Processo Seletivo Simplificado n° 001/2026 para preenchimento de vagas temporárias, torna público para conhecimento dos interessados a pontuação preliminar no presente Processo Seletivo Simplificado, sendo que os candidatos abaixo tiveram a seguinte pontuação:

Cargo: MONITOR

	Nº da Inscrição
	Nome do candidato
	Pontuação

	005/2026
	Camila Maria de Oliveira
	80 pontos

	003/2026
	Stefani dos Santos Ferreira
	57 pontos

	001/2026
	Idiane Ecco
	48 pontos

	004/2026
	Rosmari Lurdes Lira
	20 pontos

	002/2026
	Nicolly Bastiani De Maman
	02 pontos

Cargo: PROFESSOR BIDOCENTE

	Nº da Inscrição
	Nome do candidato
	Pontuação

	005/2026
	Jaqueline Orlando
	83 pontos

	007/2026
	Graciela Aparecida Talgatti Gnass
	55 pontos

	001/2026
	Margô Marizete Dacroce Rodrigues
	31 pontos

	004/2026
	Andrea Salete Maciel
	29 pontos

	003/2026
	Priscila Cunha de Oliveira Barbacovi
	16 pontos

	006/2026
	Eliane Rodrigues Jacinto
	05 pontos

	002/2026
	Luana Strada
	00 pontos

 Gabinete do Prefeito, 28 de janeiro de 2026.

 Paulo Sérgio Battisti
Registre-se e Publique-se

Prefeito

Em 28.01.2026
Amir Clóvis Caldartt

Sec. Mun. de Administração e Finanças

[image: image1.png]_135917088.unknown